
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃１０１空調機
賃貸借　１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月1日

株式会社アク
ティオ榛原営業
所
静岡県榛原郡吉
田町住吉1249-1

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

880,000 －
単価契約
確定契約

＃３２９空調機
賃貸借　１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月1日

旭ハウス工業株
式会社
愛知県名古屋市
中村区名駅5-5-
22名駅DHビル5
階

4010001195834 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,319,700 －
単価契約
確定契約

＃１５８空調機
賃貸借　１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月1日

株式会社アク
ティオ榛原営業
所
静岡県榛原郡吉
田町住吉1249-1

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,540,000 －
単価契約
確定契約

草刈り機（搭乗
式）借上　１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月1日

株式会社アク
ティオ榛原営業
所
静岡県榛原郡吉
田町住吉1249-1

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,475,000 － 確定契約

空調機保守点検
整備　１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月2日

株式会社テクノ
ダッシュ
愛知県江南市五
明町大膳35番地

6200001032537 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,432,000 － 確定契約

定期健康診断の
部外委託（一般
検診）430人外

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月7日

一般社団法人
志太医師会
静岡県静岡市南
駿河台1-14-2

3080005006247 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,687,200 － 単価契約

庭園等草刈り委
託作業　１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月7日
なないろや
東京都町田市忠
生2-11-13

- 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

824,560 － 確定契約

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

浄化槽清掃
１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月16日

ニッケン消毒株
式会社
静岡県静岡市駿
河区小黒1－6－
10

3080001003990 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,700,600 － 確定契約

消防設備点検
１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月16日

サンコー防災株
式会社
静岡県富士市永
田北町9-15

3080101008576 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

638,000 － 確定契約

給水タンク等清
掃及び保守点検
整備　１式

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月16日

有限会社名阪ビ
ル管理
愛知県春日井市
下条町3-15-1

6180002067535 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

511,060 － 確定契約

静浜基地体育施
設管理等業務

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月22日

株式会社ティー
ビー
静岡県静岡市葵
区呉服町2－2－
13

8080001003557 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,647,800 － 単価契約

＃１０１本部庁
舎清掃委託作業

航空自衛隊
第１１飛行教育団基地業務
群
会計隊長　木部　政治
静岡県焼津市上小杉1602

令和6年5月22日

株式会社ヘラク
レス
岡山県岡山市東
区楢原291－4

9260001018833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

691,900 － 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


